
 ОПШТА БОЛНИЦА ЋУПРИЈА 

  

Миодрага Новаковића 78, 35230 Ћуприја, Србија 
Централа (+381 35) 8470 775 / Тел/Факс (+381 35) 8474 306  

Директор (+381 35) 8471 503  
МБР 17729969  /  ПИБ 105541752 /  Шифра делатности  85110 

Рачун  840-787661-65  /  Сопствени приходи  840-773667-46  
www.bolnicacuprija.com  / bolnicacuprija@mts.rs 

 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 

1. НАРУЧИЛАЦ:  
1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Услуга – ОСИГУРАЊЕ – Партија 1. Осигурање имовине 
 По ОРН: 66510000- Услуге осигурања  

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 3 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 08.03.2019. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 20.03.2019. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача: „Сава неживотно осигурање“ АДО  
2) Адреса: Београд 
3) Улица и број: Булевар Војводе Мишића бр.51 
4) ПИБ: 17407813 
5) Матични број: 100002516 
 

 
10. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 902.398,13 динара 
 
11. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци. 
 
12. РОК ПРУЖАЊА УСЛУГЕ УТВРЂЕН ЈЕ У УГОВОРУ: За период од 12 месеци. 
 
13. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  Нису предвиђене уговором.  
                                               

Бр.___________ 
 

______________ 
 

3235/2 

15.04.2019. 



 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 

1. НАРУЧИЛАЦ:  
1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Услуга – ОСИГУРАЊЕ – Партија 2. Колективно осигурање 
запослених 

 По ОРН: 66510000- Услуге осигурања  

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 4 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 08.03.2019. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 15.03.2019. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача: Generali Оsiguranje Srbija“ АДО  
2) Адреса: Београд 
3) Улица и број: Владимира Поповића 8 
4) ПИБ: 100001175 
5) Матични број: 17198319 
 

 
10. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 171.054,88 динара 
 
11. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци. 
 
12. РОК ПРУЖАЊА УСЛУГЕ УТВРЂЕН ЈЕ У УГОВОРУ: За период од 12 месеци. 
 
13. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  Нису предвиђене уговором.  
                                               

 



 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 

1. НАРУЧИЛАЦ:  
1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Услуга – ОСИГУРАЊЕ – Партија 3. Општа одговорност здравствене 
установе из поседовања пословног простора и обављања непрофесионалне делатности 

 По ОРН: 66510000- Услуге осигурања  

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 3 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 08.03.2019. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 15.03.2019. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача: “Дунав осигурање” АДО  
2) Адреса: Јагодина 
3) Улица и број: Кнегиње Милице бр. 24 
4) ПИБ: 100001958 
5) Матични број: 07046898 

 
10. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 138.000,00 динара 
 
11. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци. 
 
12. РОК ПРУЖАЊА УСЛУГЕ УТВРЂЕН ЈЕ У УГОВОРУ: За период од 12 месеци. 
 
13. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  Нису предвиђене уговором.  
                                               

 
 
 


